
UŽ
IV

AT
EL

SK
Á 
PŘ

ÍR
UČ

KA

Zádová opěrka
VF10002

JAK 
RECYKLOVAT

@virtufit_fitness

VirtuFit

www.virtufit.com

MONTÁŽNÍ
VIDEO



UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA

02

NÁŘADÍ

13

14

15

8
Podložka 6x16 
(4ks)

6
Šroub M6x40
(4ks) 

14
Šroub M8x45 
(2ks)

12
Podložka 8.5x25 
(2ks)

11
Podložka
(2ks)



UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA

03

KROK 01

KROK 02



UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA

04

1

2

3

4

5

6

7

8 9

10

4

4

6

6
6 11

12

8

11

9

9

12

14

13



UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA

05

# POPIS POČET

1  Zádová opěrka  1 

2  Držák opěrky 1 

3  Podpěra zádové opěrky 1 

4  Oválná koncovka 4

5  Čtvercová koncovka 1 

6  Šroub M6*40 4

7  Imbusový šroub 1

8  Podložka 6x16 4

9  Kupolová matice M8 3

10  Podložka 1

11  Podložka 2

12  Podložka 8.5x25 2

13  Pružinová podložka 1

14  Šroub M8x45 2



VIRTUFIT

Twekkelerweg 263

7553 LZ Hengelo

The Netherlands

info@virtufit.nl

VIRTUFIT SERVIS

Máte problém se svým fitness vybavením VirtuFit a chtěli 

byste podat servisní požadavek? Naskenujte QR kód 

vpravo a vyplňte náš servisní formulář.




